

	<b>T.C.</b> <b>KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ</b> <b>MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAK.</b> <b>BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ</b> <b>İŞ AKIŞ SÜRECİ FORMU</b>	Doküman No	BILG-IA-3.01.004
		İlk Yayın Tarihi	18.05.2022
		Revizyon No	00
		Revizyon Tarihi	
		Sayfa 1 / 2	

<b>1- Sürecin Tanımı</b>	LİSANS MEZUNİYET SÜRECİ
<b>2- Sürecin Sahibi</b>	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
<b>3- Sürecin Amacı</b>	Gerekli şartları yerine getirmiş öğrencilerin mezuniyet işlemlerinin yapılması.
<b>4- İlgili Mevzuat Maddeleri</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1- Bir öğrencinin kayıtlı olduğu önlisans programından mezun olabilmesi için en az 120 AKTS kredisi, lisans programından mezun olabilmesi için ise toplamda en az 240 AKTS kredisini başarıyla tamamlaması gerekir. Ayrıca öğrencilerin eğitim-öğretim planındaki bütün dersleri başarmış olması ve genel ağırlıklı not ortalamasınının 2,00 olması gerekir.</li><li>2- Öğrencilerin mezuniyet tarihi sınav döneminin son günüdür. Ancak bu tarihe kadar tek ders, staj, endüstriye dayalı eğitim, arazi çalışması ve benzeri sebeplerle mezun olamayan öğrenci tek ders sınavında başarılı olduğu veya bu çalışmalarını başarı ile tamamladığı tarihte mezun olmuş sayılır.</li><li>3- Mezuniyeti bir sonraki yarıyla/yarıyıllara kalan öğrenci ise o yarıyılın/yarıyılların katkı payını/öğrenim ücretini öder.</li></ol>
<b>5- Riskler/Fırsatlar</b>	Normal lisans süresinde mezun olan öğrenci herhangi bir ücret ödemek zorunda kalmaz. Ayrıca uzatma durumunda, daha önce alıp kaldığı derslerin tekrar açılmama durumunda başka bir ders almak zorunda kalır ve devam mecburiyeti varsa buna uyması gerekir.
<b>6- Süreç Girdileri (Belgeler)</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1- İlişik Kesme Belgesini</li><li>2- Diploma Tercih Dilekçesi</li><li>3- Diploma Eki Tercih Dilekçesi</li><li>4- Danışman, Bölüm Başkanı, Öğrenci İşleri Şefi ve Fakülte Sekreterine imzalatılan bir adet transkript</li><li>5- Öğrenci işlerine vermek için (1) adet kimlik fotokopisi</li></ol>

	<b>T.C.</b> <b>KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ</b> <b>MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAK.</b> <b>BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ</b> <b>İŞ AKIŞ SÜREÇ FORMU</b>	Doküman No	BILG-IA-3.01.004
		İlk Yayın Tarihi	18.05.2022
		Revizyon No	00
		Revizyon Tarihi	
		Sayfa 2 / 2	

<b>10- SÜREÇ ÖLÇME KRİTERLERİ</b>	Konya Teknik Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilen hükümler çerçevesinde öğrencinin mezuniyet şartlarını sağlayıp sağlamadığının belirlenmesi
<b>11- SÜREÇ PERİYODU</b>	Yarıyılların sonu, tek ders sınavına kalan veya ek çalışma yapması (staj vb.) gereken öğrenciler için sınavın veya çalışmaların başarıyla tamamlanması sonrası.
<b>Dokümanı Hazırlayan</b> Dr. Öğr. Üyesi Sedat KORKMAZ Arş. Gör. Mustafa Cahit BİRCAN	<b>Dokümanı Onaylayan Birim Yöneticisi</b> Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Servet KIRAN